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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82917202C

2. Data e Regjistrimit 17/05/2018
3. Emri i Subjektit BIG CERRIKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjja Nr.3, rruga e Gramshit, 
Malasenj, nr.pasurie 6/92, Cerrik, Elbasan. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim fruta – perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Tregetim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte 
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice. 
Admir Shkembi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2023                Deri: 09/05/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre.

12. Ortakët RobertHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG CERRIKU
E-Mail: d.shoraj@tcc.al  
Telefon: 0689088491  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-785344-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908725-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të  Shoqërisë, datë 13.08.2018, ku është 
vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria 
e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre me qëllim zbatimin me 
korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. 2. 
Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo 
çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1F56E8-FDF1-4ED4-B9FE-28C3A1158BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90676E3-A377-4878-BAB7-2E77F662E812


3

buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Shkembi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushteti vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274451-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas natyres 
(1).xlsx
shenimet.pdf
BIG CERRIKU.pdf

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417380-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa i perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.shoraj@tcc.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473399-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87334A3F-2756-4A53-9E06-0AD1283F2274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA24FCA-346A-4C66-97A7-33E3D66E31EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD90438-E347-4A88-83D8-470A42F012F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD90438-E347-4A88-83D8-470A42F012F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AA62D3-DEAE-4E3A-93C4-6B6A7A31CC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9A597B-A66B-4A6D-B769-5EA05A135A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9A597B-A66B-4A6D-B769-5EA05A135A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD07553F-251D-41D6-A8CA-7F1B0CED5251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7D1ED2-7542-4D97-B591-A40895AFC360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3420C87C-5F98-4873-8CFC-61E97208B008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FCEBD1-9209-4263-B735-869493635B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FCEBD1-9209-4263-B735-869493635B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB5A406-239C-49B5-9D8F-87C9A07BF2FD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan (1).xlsx
BIG CERRIKU SHPJEGUESE  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas natyres 
(1).xlsx
BIG CERRIKU VENDIMI I ASAMBLESE 2019.pdf

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687394-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Cerriku .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas natyres 
(1).xlsx
cerriku shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan (1).xlsx

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899290-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.  

Lista e Dokumenteve:
big cerriku vendim shperndarje fitimi.pdf
cerriku shenime 21.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107864-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
VENDIMI CERRIKUT.pdf
CERRIKU PASQYRA E POZICIONIT.xlsx
CERRIKU PASQYRA E PERFORMANCES .xlsx

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-121870-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 08.05.2023 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC4E818-2C6E-4791-9D2A-A8D8B205538B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9685E237-EB87-4C9B-AA33-B82C82FC85F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F86F185-85D4-416A-8E4E-1DA6C969BDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F86F185-85D4-416A-8E4E-1DA6C969BDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0C11B-3DBE-4FA8-8EB6-F6D0F30D1C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808B6026-1834-4FB1-998C-6AC82E15E721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D9320E-1C4E-4F6B-BE05-08F2D5668982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D9320E-1C4E-4F6B-BE05-08F2D5668982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8718F70-2CC6-4CAB-90EC-4BA9974BA543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8335B3-2757-4D28-8A0C-290BBBF7F414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC79B1B5-50FB-4EE6-9AA1-72C37A4EA22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F15ECAB-503A-4643-B874-FCE26C966ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3646332-E5D1-4360-9864-BA7F75B17E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A465C7DC-3D37-4C4F-B1EC-7EFBE4867516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48347E93-D9B0-4A5B-A5AA-2312C455C257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF62A021-49DD-4DA4-89E3-4EC348C6CFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319E1504-7D3A-45FE-BC39-2F4C6FD8C119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1465D7-8CE5-4E97-85FC-651AF6C1D77B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Shkembi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2018")            u be              ("09/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Shkembi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2023")            u be              ("09/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281498-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
CERRIKUPASQYRAPOZICIONIT.xlsx
.SHENIMESHPJEGUESE.pdf
.VendimBigCerrik.pdf
CERRIKUPASQYRAPERFORMANCES.xlsx

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6AE347-0C70-4705-ABD1-72CF5B8008B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FECA1F-6CB3-4041-807C-E2F33E6D39BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8E46EA-30AA-4E38-9ACE-E97517F34CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF530BF0-3604-414A-B924-D188DADF3ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7424C534-3B0B-420B-AC32-CA760D18DCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E056F0-D8FA-416B-AC2C-B29254D63BC9

